PAGE

ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА
№83 от 16.01.2012 года
О предоставлении разрешения

на условно разрешенный вид

использования земельного участка

В соответствии со ст.39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, решениями городской Думы от 26.10.2005 № 512-III ГД «Об утверждении              Положения о публичных слушаниях в городе Сургуте» (с изменениями                     от 29.02.2008 № 351-IV ДГ), от 28.06.2005 № 475-III ГД «Об утверждении Правил землепользования и застройки на территории города Сургута» (с изменениями от 01.12.2011 № 113-V ДГ), учитывая заявление закрытого акционерного общества «Спецремтехника» и результаты публичных слушаний по вопросу предостав-ления разрешения на условно разрешенный вид использования земельного                  участка с кадастровым номером 86:10:0101254:10, расположенного в районе нулевого причала Югорского тракта (ОД.2), для строительства многоквартирных жилых домов выше 10 этажей со встроенно-пристроенными помещениями                    общественного назначения (протокол от 15.12.2011 № 82):

1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 86:10:0101254:10, расположенного в районе нулевого причала Югорского тракта (ОД.2), для строительства многоквартирных жилых домов выше 10 этажей со встроенно-пристроенными                     помещениями общественного назначения.
2. Управлению информационной политики (Швидкая Е.А.) опубликовать настоящее постановление и заключение о результатах публичных слушаний                   в средствах массовой информации и разместить на официальном интернет-сайте Администрации города.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава города                                                                                                Д.В. Попов

Заключение о результатах публичных слушаний

по вопросам предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка.

Публичные слушания назначены постановлением Главы города Сургута от 21.11.2011 № 99 «О назначении
публичных слушаний». Орган, уполномоченный на проведение публичных слушаний: комиссия
по градостроительному зонированию. Дата и время проведения публичных слушаний 15.12.2011 в 10.00 часов.

Место проведения публичных слушаний: зал заседаний Думы города Сургута по адресу:
город Сургут, улица Восход, 4
	Вопрос о внесении

изменений в Правила

землепользования

и застройки на территории
города Сургута
	Дата внесения вопроса,
предложения.

Кем внесен
	Содержание

вопроса,

предложения,

замечания
	Предложения

комиссии

по градостроительному зонированию
	Мотивация

принятого решения

	Заключение по результатам публичных слушаний, состоявшихся 15.12.2011

	Предоставление разрешения                 на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 86:10:0101254:10, расположенного в районе нулевого причала Югорского тракта (ОД.2), для строительства многоквартирных жилых домов выше 10 этажей со встроенно-пристроен-ными помещениями общественного назначения. Заявитель ЗАО «Спецремтехника»
	15.12.2011

Граждане:

В.В. Шевчишина,

Е.Л. Малаховская,
В.В. Ганин – заместитель                директора ООО «Еврострой-С»,

Н.А. Попова – начальник управления по землеполь-зованию департамента имущественных и земельных                 отношений
	Вопросы:

1) О садике;

2) О школе;

3) О парковочных местах;

4) О количестве квартир;

5) О размещении АЗС;

6) О месторасположении микрорайона;

7) О школьных

автобусах.

Уточнение:

по земельному участку с кадастровым номером 86:10:01:01000:664
	рекомендовать предос-тавить разрешение             на условно разрешенный вид использования земельного участка                 с кадастровым номером 86:10:0101254:10, распо-ложенного в районе                  нулевого причала                  Югорского тракта (ОД.2), для строительства многоквартирных жилых домов выше 10 этажей со встроенно-пристроен-ными помещениями общественного назна-чения
	1. В соответствии                 со ст.39 Градостроительного кодекса РФ.

2. Решение комиссии по градостроительному зонированию.

3. Ответы на вопросы получены на публичных слушаниях